
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 июня 2020 года                                                                                                                      № 339 

г. Камбарка 

 

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Развитие образования и воспитание», 

утвержденную постановлением Администрации 

Камбарского района от 10.10.2014 года № 765 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением Администра-

ции Камбарского района от 24.03.2014 № 151, приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 10.03.2020 года № 37н, руководствуясь Уставом МО «Камбарский район», 

Администрация Камбарского района   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание», 

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года       

№ 765 (далее - муниципальная программа), следующие изменения: 

 

1.1. В приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной програм-

мы» к муниципальной программе в таблице после строки 01 1 23 дополнить строками 01 1 24 

и 01 1 25 следующего содержания: 

 
01 1 24   Ежемесячное денежное возна-

граждение за классное руко-

водство  педагогическим ра-

ботникам государственных и 

муниципальных оо 

 2020-

2024 

годы 

Участие педагогиче-

ских работников в 

классном руководстве 

и получение возна-

граждения 

01.2.24, 

01.2.19, 

01.2.8 

01 1 25   Обеспечение  бесплатного 

горячего питания обучающих-

ся, получающих начальное 

общее образование в государ-

ственных и муниципальных 

оо 

 2020-

2024 

Организация бесплат-

ного горячего питания 

обучающихся, полу-

чающих начальное 

общее образование в 

государственных и 

муниципальных оо 1-4 

класс 

01.2.7, 

01.2.9, 

01.2.19 

 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального обра-

зования  «Камбарский район»  и сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования  

«Камбарский район»        -      А. В. Поддубский 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


